РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_4 августа 2015г.______
	КАРАР

                 №___77__

«Об участии в Республиканском

смотре-конкурсе среди муниципальных

образований ко Дню Республики Татарстан»

Во исполнение Решения Президиума Совета муниципальных образований Республики Татарстан от 31.07.2015 года №ПР-107-1 «О республиканском смотре-конкурсе среди муниципальных образований ко Дню Республики Татарстан» постановляю:
1. Для обеспечения участия в Республиканском смотре-конкурсе среди муниципальных образований ко Дню Республики Татарстан муниципальных образований, входящих в состав Буинского муниципального района, создать Конкурсную комиссию в составе 7 человек согласно Приложению 1 настоящему Постановлению.

2.   Конкурсной комиссии:

2.1. Довести до сведения глав муниципальных образований Положение о Республиканском смотре-конкурсе среди муниципальных образований ко Дню Республики Татарстан;
2.2. Осуществлять общее руководство по подготовке, организации и проведению конкурса, подведению его итогов;

2.3. Осуществлять рассмотрение материалов, представленных на конкурс;
2.4. Проводить проверки с выездом на место;

2.5. Подвести итоги конкурса.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Буинского муниципального района.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на Егорова В.Н. – заместителя главы Буинского муниципального района.

Глава Буинского

муниципального района

А.К.Айзетуллов
Приложение 1

к постановлению

Главы Буинского муниципального района

от __4_августа  2015 года №_77_
Состав

Конкурсной комиссии по подготовке и проведению
Республиканского смотра-конкурса среди муниципальных образований
ко Дню Республики Татарстан
на территории Буинского муниципального района
Председатель комиссии:
Егоров Валерий Николаевич – заместитель главы

Буинского муниципального района.

Секретарь комиссии:

Валеева Резеда Нагимовна – начальник отдела
по работе с органами местного самоуправления
аппарата Буинского районного Совета.
Члены комиссии:

Ярхунов Валерий Владимирович – председатель
постоянной комиссии Буинского районного Совета
по бюджетно-финансовым вопросам, местным
налогам и сборам, глава Рунгинского сельского
поселения;

Замалетдинов Ильдар Саитович – председатель постоянной комиссии Буинского районного Совета по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства, директор ЗАО «Буинская МСО»;
Измайлов Ильдар Рафикович – председатель Общественного совета Буинского муниципального района, руководитель исполкома Буинского местного отделения ТРО ВПП «Единая Россия»
Батин Михаил Васильевич – председатель постоянной комиссии Буинского районного Совета по социальным вопросам, учитель  школы №5 города Буинска;
Арисов Виктор Борисович – начальник отдела строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства исполнительного комитета Буинского муниципального района.

г.Буинск